
legume-fructe

I.D.: 49946845

Data publicarii	20.09.20	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 775,50 RON - 775,50 RON

Descriere: mere 25 kg x 4,90 = 122,50 cartofi 30 kg x 1,80 = 54 telina 4 kg x 4,90 = 19,60 lamai 1 kg x 9,90 = 9,90 pere 10 kg x 7,90 = 79 varza 10 kg x 2,50 = 25 usturoi 1 kg x 16,90 = 16,90 leustean 2 leg x 2,50 = 5 patrunjel frunze 5 leg x 1,50 = 7,50 marar 2 leg x 1,50 = 3 morcovi 8 kg x 2 = 16 ardei 2 kg x 11,90 = 23,80 banane 15 kg x 5,90 = 88,50 castraveti 2 kg x 7,90 = 15,80
